
Zarządzenie nr 216/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 28 ust. 1-2, § 29 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 8 ust. 2 Wewnętrznej procedury w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 165/2021 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwany dalej 

Zespołem), w składzie: 

1) mgr Anna Durlik – Dział Księgowości; 

2) mgr Agnieszka Górska – kierownik Działu Nauki; 

3) mgr Edyta Grzesik – koordynator Centrum Zarządzania Projektami; 

4) mgr Aneta Iwan – kierownik Wydawnictwa Uniwersyteckiego; 

5) mgr Katarzyna Jeżewska – kierownik Działu Spraw Studenckich; 

6) mgr Anna Kacprzak – dyrektor Biura Rektora; 

7) mgr Anna Kowalczyk – Dział Zamówień Publicznych; 

8) mgr Maciej Kusak – kierownik Działu Finansowego; 

9) mgr Michał Marciniak – dyrektor Działu Organizacyjno-Prawnego; 

10) mgr Monika Paluch – zastępca kwestora ds. rachunkowości i finansów; 

11) mgr Małgorzata Tomasik – kwestor; 

12) mgr Elżbieta Wiśniewska – kierownik Działu Płac; 

13) mgr Katarzyna Wójcik – Dział Obsługi Nieruchomości. 

 

§ 2 

Świadczenie pomocy prawnej Zespołowi powierza się r. pr. Romanowi Wołowcowi. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 166/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

2 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania niewywiązywaniu się  

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


